
COMUNE DI PIOLTELLO
PROVINCIA DI MILANO

______________

20096 - Via Carlo Cattaneo n. 1 – tel. 02/923661

Pioltello, 01/092017
Protocollo n. 35828 del 1/09/2017

Spett.le Ditta
ALBORAN cooperativa sociale
Via Toti, n. 6
Peschiera Borromeo (MI)

Spett.le Ditta
Le Macchine Celibi soc. coop.
Via F.malaguti, n.1-6
Bologna (Bo)

Spett.le Ditta
Socioculturale coop. Soc. onlus
Via Ulloa, n.5
Venezia-Marghera (Ve)

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL
PROGETTO “BIBLIOTECA DEI LIBRI E BIBLIOTECA DEI SOCIAL NETWORK E DELLE NUOVE
TECNOLOGIE:  PROMOZIONE  DELLA LETTURA SU  VARI  SUPPORTI  UTILIZZANDO  VARI
DISPOSITIVI”, E DI SERVIZI DI SUPPORTO OPERATIVO NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ DI
PROMOZIONE  DEI  SERVIZI  BIBLIOTECARI,  PRESSO  LA  BIBLIOTECA  COMUNALE
“A.MANZONI” DI PIOLTELLO (MI). PERIODO: ANNI DUE (2)  DAL 01.09.2017 AL 31.08.2019. 

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, si comunica che a seguito di gara a procedura
aperta  esperita  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  e  con  verifica  dell’anomalia
dell’offerta, con determinazione n. 626 del 31.08.2017 del Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi ai
Cittadini, è stato aggiudicato l’appalto in oggetto alla ditta ALBORAN cooperativa sociale (con sede in Via Toti,
n. 6 Peschiera Borromeo (MI) - P. IVA  e c.f. 11346020156), per un importo di euro 95.721,55 (oltre IVA e al
netto degli oneri per la sicurezza) ai sensi dell’offerta dalla stessa presentata in sede di gara.

Si fa presente che copia della determinazione di aggiudicazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del
Comune  di  Pioltello  all’indirizzo  http://www.comune.pioltello.mi.it,  da  cui  si  può  agevolmente  scaricare  e
stampare.  Si  precisa  che  il  contratto  non verrà  stipulato  prima  che  sia  trascorso  il  termine  di  35  giorni
decorrenti dalla data di invio della presente comunicazione.

La presente comunicazione, unitamente alla suddetta determinazione di aggiudicazione 626 del 31.08.2017,
viene pubblicata sul sito internet del Comune di Pioltello all’indirizzo http://www.comune.pioltello.mi.it.

L’accesso agli atti, mediante visione ed estrazione di copia, è esercitabile nei modi di legge presso l’Ufficio
preposto del Comune di Pioltello, in Piazza dei Popoli n. 1, durante l’orario di apertura al pubblico.

Il Responsabile del Procedimento è il Dott. Alberto Giani.



Avverso  il  provvedimento  di  aggiudicazione  è  possibile  proporre  il  ricorso  al  TAR  entro  30  giorni  dal
ricevimento della presente.

Nelle more della presentazione dell’eventuale  ricorso al TAR, l’impresa può informare la scrivente di eventuali
presunte  violazioni  e  della  propria  intenzione  di  proporre  ricorso,  specificandone  i  motivi.  Qualora  i  vizi
evidenziati  dovessero essere ritenuti fondati  dalla stazione appaltante, la medesima potrà intervenire sugli
stessi in autotutela. In ogni caso l’informativa non sospende il termine per la stipula del contratto né sospende
il termine per presentare ricorso.

Per ogni  eventuale  ulteriore informazione si  prega cortesemente di  prendere contatti  con il  Settore  Affari
Generali e Servizi ai Cittadini del Comune di Pioltello al seguente numero: 02923661 o via mail all’indirizzo
protocollo@cert.pioltello.mi.it

Distinti saluti.

Il RUP e Dirigente del Settore 
Affari Generali e Servizi ai Cittadini

dott. Alberto GIANI


